UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

  De acordo com ata de 12/03/2024 da Banca Examinadora designada
pela Portaria FCS nº 16 de 07/03/2024 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI nº
006/2018, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado da Prova
Escrita do concurso para Professor Adjunto A, nível 1, área Nutrição e Saúde
Pública.

Nº de
inscrição

Candidato Nota

12400267 NATHALIA LUIZA FERREIRA 96,4

12400260 PRISCILLA RAYANNE E SILVA NOLL 96,0

12400346 CINTIA PEREIRA DONATELI 92,4

12400001 ANABELE PIRES SANTOS 84,8

12400133 CAROLINA BELOMO DE SOUZA 81,6

12400120 ARIENE SILVA DO CARMO 79,0

12400296 PATRICIA PINHEIRO DE FREITAS 76,6

12400011 LUCAS DANIEL SANCHES 71,8

12400408 LANA MERCIA SANTIAGO DE SOUZA 62,6

12400015 LUIZ FELIPE DE PAIVA LOURENCAO 62,4

12400369 AMANDA FORSTER LOPES 59,0

12400490 CAROLINA SOARES HORTA DE ALMEIDA 57,0

12400074 JULIANA MARA FLORES BICALHO 50,8

12400365 ALINE ELIANE DOS SANTOS 48,6

12400300 KARINE FRANKLIN ASSIS 42,8

12400293 TALITA BARBOSA DOMINGOS 40,4

12400326 RENATA GERMANO BORGES DE OLIVEIRA NASCIMENTO FREITAS 38,8

 De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, estão convocados para
as provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

12400267 NATHALIA LUIZA FERREIRA

12400260 PRISCILLA RAYANNE E SILVA NOLL

12400346 CINTIA PEREIRA DONATELI

12400001 ANABELE PIRES SANTOS

12400133 CAROLINA BELOMO DE SOUZA

12400120 ARIENE SILVA DO CARMO

12400296 PATRICIA PINHEIRO DE FREITAS

12400011 LUCAS DANIEL SANCHES

          A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto nos subitens 7.2
(letra b) e 7.2.4. do Edital PROGEPE Nº 01/2024, utilizando-se do Formulário de
Recurso disponível na página do Edital PROGEPE Nº 01/2024.

Lavras, 12 de março de 2024.